

### دربی های استقلال ، پرسپولیس از ابتدا تا کنون

محمدرضا پولادی



#### مسابقات لیگ آزادگان ۱۳۷۳

مرحله نیمه نهایی - بازی رفت  
جمعه ۳۰ دیماه ۱۳۷۳-ورزشگاه آزادی  
استقلال ۲ پرسپولیس ۲ (با رای کمیته انضباطی سه بر صفر برفق استقلال)  
گلها: فرشادپویوس (۵۰-پنالتی) و بهزاد داداش زاده (۵۵) برای پرسپولیس و صادق وزمزیار (۸۰-پنالتی) و ادموند اختر(۸۷) برای استقلال  
داور:احمد ابراهان با کمک های محمد پیروز رام و محمد شجاعی تماشاگر:۱۲۰هزار نفر

اختلال:بهروز رهبری فر-فرشاد پیوس - حسن شیرمحمدی-احمد رضا عابدزاده - رضا شاهرودی(پرسپولیس)مسعود غفوری های اصل - صادق وزمزیار (استقلال)  
اخراج: رضا شاهرودی و مجتبی محرمی (پرسپولیس ) و امیرقلعه نوعی (استقلال)  
استقلال: بهزاد غلامیور- مسعود غفوری های اصل-جواد زرنیجه-مهدي پاشازاده- محمد تقوی (علی حاج اکبری) -محمد توری -مسعود فکری-امیرقلعه نوعی (کاپیتان) -صادق وزمزیار- ادموند اختر- ایمان عالمی (علی اکبریان) سرمربی : نصرالله عبدالهی

پرسپولیس:احمد رضا عابدزاده-افشین پیروانی -مجتبی محرمی -بهروز رهبری فر-حسن شیرمحمدی- حسن عبیدی -محسن عاشوری-بهزاد داداش زاده- رضا شاهرودی - علی دایی و فرشاد پیوس (کاپیتان)  
سرمربی: حمید درخشان  
شرح بازی:بعدهاز دوسال دو تیم در یک روز سرد زمستان به میدان کارزار وارد



شدند. لیگ سال ۷۳ در گروهر برگزار شد که استقلال بعنوان تیم دوم بعد از سایپا و پرسپولیس بعنوان قهرمان گروه خود در مرحله نیمه نهایی بهم رسیدند. از هفته ها قبل کری خوانی ها شروع شده بود و در روز موعود فضا ملتهب روی سکوها به میدان نیز کشیده شده بود. بازی با سوت احمد ابراهان آغاز شد و از همان اوایل بازی جنگ ویزن بزن بازیکنان نیز شروع شد هرچه از زمان بازی میگذشت فضای رعب و وحشت چه در روی سکوها و چه در داخل میدان افزایش میافت. دو تیم با شیوه یکسان ۳-۲ و ۲-۱ وارد میدان شده بودند. در دقیقه ۳۰ مدافعان استقلال در پشت محوطه جریمه مرتکب خطا شدند داور اعلام یک ضربه مستقیم کرده بود مدافعان استقلال با داور سر جاگیرگی در حال چانه زنی بودند که پیوس دروازه آبیها را باز کرد ولی داور گل را نپذیرفت و این آتش زیر خاکستر را شعله ور ساخت. ۳ برترب ترقه و نارنجک و آشیای دیگر لحظه به لحظه کان قضاوت را بر ابراهان دشوار تر میساخت بطوریکه با هرسوت او بازیکنان دو تیم به سوی او حمله ور میبندند. در نیمه اول بازی تحت کنترل پرسپولیس ها بود ولی مدافعان استقلال اجازه خودنمایی به آنها را نمی دادند. در شروع نیمه دوم بالاخره فرمز پویان تهرانی موفق شدند در اثر خطای آشکار غفوریهای اصل بروی پیوس به یک پنالتی دست پیدا کنند. فرشاد پیوس خود مامور زدن پنالتی شد در این لحظه

### فوتبال ایرانی :حاشیه ایرانی

محمدرضا پولادی

لیگ برتر ایران با همه کاسته ها کم کم به ایستگاه پایانی نزدیک میشود تا باز یک قهرمان دیگر و یک نایب قهرمان والی آخر مشخص شود.  
داماش گلین ۲ سپاهان اصفهان ۱



سپاهان قهرمان سه دوره متوالی لیگ در یک بازی حساس به میزبان خود قافیقه را باخت و اما حرف وحدیث هایی درباره این بازی نیز به گوش رسید. احسان حاج صفی مدافع ملی پوش سپاهانیا مرتکب یک پنالتی شد و بازار شایعه را داغتر از گذشته کرد. احسان که فوتبال خود را از همین سپاهان شروع کرده تا نیمه فصل در تراکتورسازی بود و سپس با اتمام دوران سر بازی به تیم خود بازمیگردد و اما حال او را متهم به تعدد در پنالتی دادن میکنند چنرا؟ برای اینکه حتما سال دیگر این بازیکن به استقلال میروند اینکار را انجام داده ...

براستی فوتبال ایرانی تا به کی باید اسپر این حرفهای خاله زنکی باشد؟ رسانه هایی که این حرفها را انتشار میدهند از چیزی در درون انسان بنام وجدان آگاهی دارند؟ آیا یک انسان برای ترقی خود حاضر میشود که وجدان خود را حبس در قفس کرده و با احساسات دیگر انسانها بازی کند.  
حاشیه سازان متمول شده از کار های ناپسند از این حرکات دست بردارید بگذارید روح تختی ها پوریا ولی و ناصر حجازی ها آسوده باشد. آیا همین حاشیه سازان نبودند که دیدار پایانی لیگ سال ۱۳۷۶ که مابین دو تیم بهمین و استقلال را از پیش تبانی دانسته و سه امتیاز را در جیب بهمین ها گذاشتند. لازم به یاد آوری است که آن سال استقلال از سه هفته مانده به پایان لیگ قهرمان شده بود و بهمین نیاز میرم به یک تک امتیاز داشت تا در لیگ ماندگار شود و چون استقلال خواهان علی لطیفی و محمد نوازی و فرهاد مجیدی (بطور فرضی در استقلال بود و استقلال خواهان قرارداد دائم با او بود) بود همین افراد آن بازی را بسود بهمین میدانستند ولی ناصر حجازی مربی وقت استقلال بهرمهام فیروز کریمی و فرهاد کاظمی مربیان بهمین با یک بازی جوانمردانه تو دهنی محکمی به یاوه گویان زدند. استقلال آن بازی را برد و بهمین سقوط کرد.

استقلال ایران ۱۳ قطر ۰  
پسران آبی با روحیه بالا و استراحت کافی موفق شدند با سه گل حرفه را مغلوب کنند. خسرو حیدری در یک روز پر فروغ پایه گذار گل اول استقلال بود و فرهاد مجیدی با یک ضربه سر کار خسرو را تکمیل کرد. با توجه به اینکه قطر یکی از حریفان تیم ملی در راه جام جهانی است ای کاش مربیان تیم ملی نگاهی به این بازی داشتند. گل دوم استقلال نیز از روی یک ضربه ایستگاهی به دست آمد و گل سوم نیز به مانند گلهای دیگر آبی ها بود که در طول لیگ زده بودند «پاس در عمق»  
استقلال چندین بار از این راه به گل رسیده است جباری با یک پاس در عمق پشت مدافعان برهانی را با دروازه بان تک به تک میکند او هم کار مجتبی را تکمیل می کند. گل اول استقلال به مس کرمان گل دوم استقلال به الهلال. گل دوم به الریان در بازی رفت و گل سوم در بازی برگشت.  
آیا این حرکات مختص جباری و برهانی است؟ آیا دیگر بازیکنان این قادر به حرکات نیستند؟  
گل دوم استقلال به العین در تهران نیز از جنس همین حرکات بود اکبر پور فرهاد مجیدی را در پشت مدافعین صاحب توپ کرد.  
استقلال در این فصل با اینکه کم گل زده ولی بارها از روی ضربات ایستگاهی و پاسهای در عمق توانسته دروازه حریفان را باز کند. در کسب موفقیتهاى اخیر خط دفاعی و دروازه بان این تیم نیز سهم بسزایی دارند.  
ای کاش حالاکه کیروش عزیز از مسافرت برگشته بهتر بیشتر به فوتبال باشگاهی ایران اهمیت بدهد تا شاید فرجی شد و توانستیم به آرزوی فدراسیون نشینجامه عمل پوشیده و به برزیل سلام کنیم.  
از نکات مهم بازی استقلال با الریان خرابی زمین آزادی بود امید آنکه دیگر از زمین آزادی که تنها زمین آبرومند فوتبال ایران است استفاده غیر نشود.

### آگهی فروش املاک اداره کل راه و شهر سازی استان فارس

**این اداره کل در نظر دارد قطعات زمین ذیل را از طریق مزایده در شهر قادر آباد و زرگان به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۲/۲/۷ لغایت ۹۲/۲/۱۸ به حوزه مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل مراجعه نمایند و نسبت به تکمیل فرم اقدام و آن را به انضمام رسید نقدی سپرده به مبلغ ۵٪ بهای پایه واریزی به حساب سیبا به شماره (۲۱۰۰۰۰۳۳۳۳۳۳۰۲۱۷) نزد بانک ملی به نام سازمان ملی زمین و مسکن به نحوی که سپرده مذکور دارای مشخصات کامل متقاضی آدرس و شماره تلفن باشد از طریق پست سفارشی و در مهلت مقرر (حداکثر تا تاریخ ۹۲/۲/۱۸) به آدرس بلوار ستار خان، اداره کل راه و شهر سازی استان فارس ارسال نمایند.**

- ضمناً بر روی پاکت قید شود در خواست مربوط به آگهی مزایده در شهر مورد نظر می باشد.  
تذکرات
- به پیشنهادات فاقد سپرده کمتر از ۵٪ و یا مبهم و یا تحویل در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .
  - پیشنهادات واصله توسط کمیسیون ساعت ۱۲ مورخ ۹۲/۱۲/۲۱ مفتوح می گردد و این اداره در رد یا قبول آن مجاز است .
  - متقاضیان ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نتیجه کمیسیون مزایده مهلت دارند نسبت به واریز وجه اقدام نمایند . در غیر این صورت ضمن ضبط سپرده وفق مقررات اقدام می گردد.
  - کلیه هزینه های نقل و انتقال و هر گونه هزینه متعلق به شهرداری تحت هر عنوانی به عهده برنده مزایده است سوش هزینه انتشار آگهی مزایده به نسبت به عهده برنده مزایده می باشد.
  - ارائه موافقت نامه اصولی منطبق با کاربری به همراه تقاضا الزامی است که در غیر اینصورت تقاضای ارسالی مردود شناخته می شود.

#### مشخصات قطعات مورد مزایده

ردیف	قطعه	پلاک	کاربری	مساحت	بهای پایه هر متر مربع
۱	۸	۱۴۹	کارگاهی	۱۳۲۲ متر مربع	۲۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	۲۱۵	۱۶۲-۱۴۶/۱۴۴	مسکونی	۲۹۰/۴ متر مربع	۱۷۵۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی استان فارس ۱۳۵۳۲

### این ماسک های طبیعی را خودتان بسازید

استفاده از ماسک های طبیعی یکی از بهترین راه ها برای حفاظت از پوست شماست.  
چهره کسی است که از داشتن پوستی زیباروم و صاف لذت نبرد؟! پزشکان و راهکارهایی مانند حضور کمتر در مقابل نور خورشید یا حرص نخوردن و زندگی آرام را به این منظور توصیه می کنند اما بسیاری از ما برای رسیدن به این هدف از ماسک های پوست صورت استفاده می کنیم.  
در این میان، متخصصان پوست، مو و زیبایی بر این باورند که انجام بخور آب به مدت پنج تا هفت دقیقه، تاثیر ماسک های پوست را بهتر می کند. این روزها دستگاه هایی در داروخانه ها به فروش می رسد که برای انجام بخور صورت بسیار مناسبند اما این کار روش ساده تری هم دارد.  
بعد از اینکه آب یک قابلمه به درجه جوش رسید، یک مخلوطی روی سرتان بیندازید و صورتتان را روی بخار آب بگیرید.  
بعد از اینکه پوست صورت از سلول های مرده، چربی ها و مواد آلوده پاک شد هم بهتر است ماسک های میوه ای و خانگی را به جای ماسک های مصنوعی انتخاب کنید. برای جذب مناسب میوه در پوست از ورقه های نازک یا از میوه رنده شده به طور یکدست روی تمام قسمت های پوست صورت استفاده کنید. میوه را همراه با پوست آن استفاده کنید اما هسته و دانه های آن را از میوه جدا کنید. سعی کنید با عصبانی آرام دراز بکشید زیرا زمان فراغت از کار بهترین وقت ماسک گذاری است. حدود ۵۰ دقیقه بعد مواد را از روی صورت بردارید و صورت را با آب نیمه گرم، خیلی آرام بشویید. این چند پیشنهاد به شما بیشتر کمک می کند. افرادی که پوست چرب دارند، می توانند این روش را زیر استفاده کنند. در روش اول می توانند از یک گلابی حلقه حلقه شده به عنوان ماسک استفاده کنند. در روش دوم می توانند یک عدد خیار با پوست، یک قاشق غذاخوری جوجه ماش، یک تکه سیب زمینی خام با پوست، دو قاشق غذاخوری ماست پرچرب و یک عدد خرما بدون هسته را با هم در مخلوط کن بریزید و میکس کنید. این ماسک باید به مدت ۱۰ دقیقه روی صورت بماند. برای غلبه بر جوش های غرور و چربی زیر پوستی، یک چهارم از یک آناناس رسیده را پوست بکنید و در مخلوط کن بریزید تا به صورت یک مخلوط غلیظ شود. سه قاشق غذاخوری الکل طبی و سه قاشق



#### برای خوشحال کردن خود باید دیگران را شاد کنید...

ای اراده به درون کلیسا رفتیم. غیر از نوازنده ای ارگ، کسی در کلیسا نبود. بی سروصدا و بدون جلب توجه نوازنده ای ارگ آرام بروی یکی از صندلی ها نشستیم. درختندگی درختی که به مناسبت عید در آنجا گذاشته شده بود و به طرز زیبایی تزئین شده بود. آهنگ روح نوازی که نواخته می شد و حسنگی و گرسنگی مرا مست و خواب آلود کرد. آن چنان از خوبی خود شدم که در همان جا به خواب رفتم.  
وقتی از خواب بیدار شدم، نمی توانستم تشخیص دهم که کجا هستم و به همین خاطر وحشت زده به اطراف نگاه کردم. ناگهان در مقابل خود دو کودک در دیدم که ظاهر برای تماشا درخت تزئین شده عید نوبل به آن جا آمده بودند. یکی از آن دو کودک که دختر کوچکی بود با دست مرا به دیگری نشان می داد و می گفت: (شاید پانوتل این خانم را آورده، بچه ها از بیدار شدن من ترسیدند، ولی من آن ها را خاطر جمع کردم که صدمه ای به آن ها نمی زدم. لباس های دو کودک کهنه و مندرس بود. از آن ها سؤال کردم که پدر و مادرشان کجا هستند؟ پاسخ دادند: «ما پدر و مادر نداریم»)  
وضعیت این بچه یتیم ها به مراتب بد تر و غم انگیز تر از وضعیت من بود و من از اینکه غم خود را می خوردم و این بچه ها با ما در حال درخت درخت بر دم تا خوب آن را تماشا کنند و بعد، دست شان را گرفته و به مغازه برمدم و مقداری شیرینی و چند هدیه برایشان خریدم. با این کار نشاط زیادی در وجود خود احساس کردم. این دو کودک یتیم مرا از نگرانی و غم و غصه ای که خود برای خود فراهم کرده بودم نجات دادند. همان لحظه از خدای خود تشکر کردم که لااقل دوران کودکی خود را در کنار پدر و مادرم گذراندم. خوبی که این دو بچه در حق من کردند، بسیار باارزش تر از خوبی بود که من در حق آن ها کردم. این تجربه باعث شد بفهمم برای خوشحال کردن خود باید دیگران را شاد کنیم. فهمیدم که شادی و خوشی نتیجه کار خوب و نیک است. با کمک کردن و محبت و مهربانی کردن به دیگران می توان بر غم و غصه و ترس و نگرانی خود پیروز شد. بعد از آن، عوض شدم و تلاش کردم با شاد کردن دیگران خود را خوشحال کنم.  
دیل کارنگی